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AS 4051.033 - Diluant

Solvant (butanone) pour l'imprimante du Wire Terminal WT.

Caractéristiques

Référence

Composition de la livraison
Contenance

Remarque concernant la référence

Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier

EAN

© Rittal 2025

AS 4051.033
TUE=6x950 ml
950 ml

pour Jet3Up

4051029
4051030

6 p.

4.8

5.38
29141200

4028177960879



