

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.033

Diluant

État: 31/01/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

AS 4051.033 - Diluant

Solvant (butanone) pour l'imprimante du Wire Terminal WT.

Caractéristiques

Référence	AS 4051.033
Composition de la livraison	1 UE = 6 x 950 ml
Contenance	950 ml
Remarque concernant la référence	pour Jet3Up
Pour référence(s)	4051029 4051030
Unité d'emballage	6 p.
Poids net	4.8
Poids brut	5.38
Numéro du tarif douanier	29141200
EAN	4028177960879